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1) ABD ADALET BAKANI VE İÇ GÜVENLİK BAKANINA YAPTIRIM 

UYGULAMALARI 

(ÇOK ÖNEMLİ – İVEDİ) 
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda, Dışişleri Bakanlığı’ndan alınan 

bir yazıya atıfla, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Hazine Bakanlığı’nın 1 Ağustos 2018 tarihinde, 

Türkiye’de yargı süreci devam eden bir şahsın yakalanmasını ve tutukluluğunu gerekçe göstererek, 

İçişleri Bakanı Sayın Süleyman SOYLU ve Adalet Bakanı Sayın Abdülhamit GÜL hakkında 

yaptırım kararı aldığından bahisle;  

  

Yargı bağımsızlığı ve hukukun üstünlüğü ilkelerini hiçe sayan, Türkiye ve ABD 

arasındaki ilişkilerin doğasına tezat düşen bu karara, diplomatik teamüllerin esasını oluşturan 

mütekabiliyet ilkesinin gereği olarak, aynıyla mukabele edilmesinin uygun olacağının 

değerlendirildiği belirtilmektedir.  

  

Aynı yazıda devamla, ABD Adalet Bakanı Jeff SESSIONS ile ABD İç Güvenlik 

Bakanı Kirsjten M. NIELSEN’e ilişkin olarak, diğer tedbirlerin yanında Türkiye’deki gerçek ve 

tüzel kişilerin adı geçenlerle her türlü mali işlem gerçekleştirmesinin ve ticari ilişkide bulunmasının 

yasaklanmasına yönelik tedbirlerin alınması talep edilmektedir.  

  

Bu itibarla, ABD Adalet Bakanı Jeff SESSIONS ile ABD İç Güvenlik Bakanı Kirsjten 

M. NIELSEN’in kendileri ve/veya sahibi, ortağı, yöneticisi olduğu şirketlerle hiçbir surette ticaret 

yapılmaması gerekmektedir.  

  

Gereği önemle rica olunur. 

 

************************************************** 

 

2) JUNCKER-TRUMP GÖRÜŞMESİ 

 
TİM’den alınan bir yazıda, Avrupa Birliği (AB) ile Amerika Birleşik Devletleri (ABD) 

arasındaki ticari gerilimin azaltmasını teminen 25 Temmuz 2018 tarihinde Avrupa Komisyonu 

Başkanı Jean-Claude JUNCKER ile ABD Başkanı Donald TRUMP arasında ticari konuların ele 

alındığı bir görüşme gerçekleştirildiği; söz konusu görüşmeye dair taraflarca yapılan ortak bildiride 

aşağıdaki bilgilere yer verildiği ifade edilmektedir. 

(http://trade.ec.europa.eu/doclib/press/index.cfm?id=1898)  

  

- Otomotiv haricindeki sanayi ürünlerinde taraflar arasında tarifelerin, tarife dışı engellerin 

ve sübvansiyonların kaldırılmasına yönelik işbirliğine gidilmesine karar verildiği,   

  

- Bununla beraber, taraflar arasında hizmet sektörü, kimyasal ürünler, eczacılık ürünleri, 

tıbbi cihazlar ve soya fasulyesinde ticaretin arttırılması ve ticari engellerin kaldırılması için 

çalışmalar gerçekleştirileceği, bunun daha adil ve daha dengeli bir ticarete imkân sağlayacağı,   

  

- Enerji alanındaki stratejik işbirliğinin güçlendirileceği ve AB’nin enerji arzını 

çeşitlendirmek amacıyla ABD’den daha çok sıvılaştırılmış doğal gaz ithal etmek istediği,   
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- Standartlar alanında taraflar arasında yakın bir diyalog tesis edilmesine karar verildiği ve 

bu kapsamda, ticaretin kolaylaştırılması, bürokratik engellerin kaldırılması ve maliyetlerin 

azaltılmasının hedeflendiği,   

  

- Küresel ticaretteki haksız rekabete sebebiyet veren uygulamaların önüne geçilmesi 

amacıyla tarafların işbirliğine gidecekleri ve aynı fikirdeki diğer ülkelerle beraber Dünya Ticaret 

Örgütü (DTÖ)’nün yeniden düzenlenmesi ve fikri mülkiyet ihlalleri, zorunlu teknoloji transferi, 

sübvansiyonlar, kamu iktisadi teşekkülleri tarafından yaratılan piyasa bozulmaları ve kapasite fazlası 

konuları dâhil olmak üzere haksız rekabet uygulamalarının ele alınması için çalışacakları,  

  

- Bu amaçla tarafların ivedilikle bir Yüksek Düzeyli Çalışma Grubu tesis edecekleri, 

grubun ticareti kolaylaştıracak kısa vadeli tedbirleri tespit edeceği ve mevcut tarifeleri inceleyeceği 

ve taraflardan biri müzakereleri sonlandırmadıkça varılan uzlaşıya uygun hareket edecekleri,  

  

- Ayrıca, tarafların ABD’nin alüminyum ve çelikte uyguladığı ilave vergiler ile AB’nin 

aldığı misilleme tedbirlerine bir çözüm getirmek istediği ifade edilmiştir. 

 

************************************************** 

 

3) TAZE İNCİR KESİM VE İHRAÇ TARİHLERİ 
 

T.C. Ticaret Bakanlığı Güneydoğu Anadolu Bölge Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, 

“Taze İncir (siyah) Hasat ve İhraç Tarihlerini Belirleme Komisyonu" tarafından, taze incir (siyah) 

ürününün, Bursa hasat bölgesi için 06/08/2018 tarihinde hasadına, 07/08/2018 tarihinde ihracına 

karar verildiği belirtilmektedir. 

 

************************************************** 

 

4) KARKAMIŞ KARA HUDUT KAPISINDAN TÜRKİYE’YE GİRİŞ-

ÇIKIŞ YAPACAK KİŞİLERE DAİR YÖNERGE 

 
T.C. Gaziantep Valiliğinden alınan bir yazıda, Karkamış Kara Hudut Kapısından 

Türkiye’ye Giriş-Çıkış Yapacak Kişilere Dair Yönerge’nin bazı maddelerinde değişiklik yapıldığı 

belirtilmekte olup; bir örneği ekte gönderilmektedir. 

 

EK: 

Yönerge (3 Sayfa) 

 

 

************************************************** 
 

5) COSME PROGRAMI ÇAĞRISI 

 
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı’ndan 

alınan bir yazıya istinaden TİM’den alınan yazıda, Türkiye ve Avrupa Komisyonu arasında 
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işletmelerin ve KOBİ’lerin Rekabet Edebilirliği (COSME) anlaşmasının 16 Ekim 2014’te 

imzalandığı ve söz konusu programdan etkin ve verimli bir şekilde yararlanabilmek adına anılan 

program konusunda farkındalık oluşturma ve bilgilendirme çalışmaları yapıldığı bildirilmektedir.  

  

Söz konusu yazıda devamla, COSME Programı kapsamında, ‘Intellectual Property (IP) 

Pre-Diagnostic and Improving Access to Patent Protection for Innovative EU SMEs’ proje teklif 

çağrısının yayınlandığı iletilmekte ve projeye ilişkin detaylı bilgiler ekte sunulmaktadır. 

 

EK: 

Proje Teklif Çağrısı (4 Sayfa) 


